



JADŁOSPIS



15.04.2024- 30.04.2024

15.04.2024 Poniedziałek	<ol style="list-style-type: none">1. Żurek z jajkiem i kiełbasą-chleb pszenny (jaja, seler, gluten)2. Makaron kokardka z serem białym i sosem truskawkowym (mleko, gluten)3. Herbata z cytryną
16.04.2024 Wtorek	<ol style="list-style-type: none">1.Zupa z soczewicy czerwonej (seler, mleko)2. Kasza jęczmienna, filet z kurczaka w sosie własnym, surówka z kapusty pekińskiej z papryką i rzodkiewką (gluten, seler, mleko)1. 3.Herbata z cytryną
17.04.2024 Środa	<ol style="list-style-type: none">1. Zupa grysikowa na skrzydełkach z kurczaka (gluten, seler)2. Ziemniaki, kotlet schabowy pieczony, surówka colesław (gluten, jaja, mleko, gorczyca)3. Kompot owocowy
18.04.2024 Czwartek	<ol style="list-style-type: none">1. Barszcz czerwony z ziemniakami (gluten, seler, mleko)2. Łazanki z mięsem z łopatki z kapustą kiszoną/ jabłko (gluten)3. Herbata z cytryną
19.04.2024 Piątek	<ol style="list-style-type: none">1. Zupa pomidorowa na wywarze warzywno rybnym z ryżem (ryba, mleko, seler)2. Ziemniaki, jajko sadzone , mizeria z szczypiorkiem (jaja, mleko)3. Kompot owocowy
22 .04.2024 Poniedziałek	<ol style="list-style-type: none">1.Barszcz biały krajanka z kiełbasą wiejską pieczoną (gluten, seler, mleko)2. Naleśniki z dżemem truskawkowym- sok Kubuś 100% jabłko brzoskwinia (gluten, seler, jaja, mleko)3. Herbata z cytryną
23.04.2024 Wtorek	<ol style="list-style-type: none">1. Rosół na wywarze warzywno drobiowym z makaronem nitki (seler, gluten)2. Ziemniaki, podudzie pieczone w ziołach , ogórek kiszony (mleko)1. Woda z cytryną (mleko, gluten, seler, jaja)
24.04.2024 Środa	<ol style="list-style-type: none">1. Kluski śląskie, gulasz z szynki, surówka pychotka (kapusta biała, papryka, ogórek świeży)2. Porcja dobra pomarańcza3.Kompot owocowy (mleko, gluten, seler, jaja)
25.04.2024 Czwartek	<ol style="list-style-type: none">1.Potrąka z kurczakiem fasolką szparagową i papryką z ryżem (seler, gluten, mleko)2. Jogurt Schreka (mleko)3. Herbata z cytryną
26.04.2024 Piątek	<ol style="list-style-type: none">1. Zupa pomidorowa na soku z makaronem (gluten, gluten)2. Ziemniaki, Miruna panierowana pieczona, mini marchewka z masełkiem (jaja, ryba, gluten)3. Kompot truskawkowy (mleko, gluten, seler, jaja)

Dyrektor:

Intendent:

Kucharka :

Potrąki mogą zawierać składniki które mogą być przyczyną alergii lub nietolerancji np. gluten, seler, orzechy, ryby itp. Wszystkie alergeny są wymienione w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) NR 1169/2011 z dnia .11.2011r. zał. Nr I. Jadłospis może ulec zmianie z przyczyn od nas niezależnych. Wartość kaloryczna oraz wykaz składników znajdują się w dokumentacji u intendenta.

W ciągu dnia dzieci mają nieograniczony dostęp do źródlanej lub mineralnej wody niegazowanej otrzymują również herbatę z cytryną lub kompot owocowy